
Рег. № проект-21179 от 25.10.2021, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 25.10.2021 14:44:02, 

Распечатал________________ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ  

 

  

от   25    октября      2021 года                                             №    257     б  

 

 

О   назначении  ответственного  

за формирование и ведение  

информационных систем          

 

 

            Для формирования и ведения региональных информационных систем 

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 

(ГИА), освоивших основные образовательные программы основного общего и 

среднего общего образования, и в соответствии с Постановлением Правительства 

РФ от 31 августа 2013 г. N 755 "О федеральной информационной системе 

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего 

общего образования, и приема граждан в образовательные организации для 

получения среднего профессионального и высшего образования и региональных 

информационных системах обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования" (с изменениями и 

дополнениями) 

 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за внесение данных в региональные 

информационные системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации в 2022 году С.А. Илларионова, менеджера Отдела 

образования. 

2. Возложить ответственность за полноту, достоверность, актуальность 

сведений, вносимых   в региональные информационные системы, и за 



Рег. № проект-21179 от 25.10.2021, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 25.10.2021 14:44:02, 

Распечатал________________ 

своевременность их внесения на С.А. Илларионова, менеджера Отдела 

образования. 

  

 

 

И.о. начальника Отдела образования                           Н.Г. Косетченкова 

 

С приказом ознакомлен                                                                       С.А. Илларионов 

 

 

 

 

 

 

 


